
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 33,044,000 円（税込み）

変更金額 2,431,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 35,475,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更した
もの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月18日

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

東京都台東区北上野２－８－７

Ｒ６国道１９・２０号地質調査業務

国道１９号松本拡幅
自）長野県松本市渚地先
至）長野県松本市宮渕地先　ほか１ヶ所

地質調査業務

国道１９号松本拡幅事業及び国道２０号諏訪バイパス事業を実施するに
あたり必要となる地質調査を行うものとする。

令和7年7月15日

令和8年3月31日


